PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 002/2023

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE
PÚBLICO DE FARMACÊUTICO, ASSISTENTE SOCIAL, OPERADOR DE MÁQUINAS E
OPERÁRIO

EDITAL N° 002, DE 15 DE MAIO DE 2023

O MUNICÍPIO DE MARIANO MORO, Pessoa Jurídica de Direito Público,

representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão
do Processo Seletivo Simplificado n° 002/2023, regido pelo Edital n° 001, de 28 de
abril de 2023, torna público o presente Edital para divulgar e comunicar o que
segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS
1.1. A lista preliminar de candidatos com inscrição DEFERIDA encontra-se no
Anexo I deste Edital.
1.2. Não houve candidatos com inscrição INDEFERIDA.

2. VAGAS DESTINADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
2.1. O resultado preliminar da solicitação de vagas destinadas às pessoas com
deficiência encontra-se no Anexo II deste Edital.

3. CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA O DIA DE PROVA
3.1. Não houve solicitações de condições especiais para o dia de prova.

4. RECURSOS
4.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes à homologação
das inscrições poderão fazê-lo no período de 15 a 17 de maio de 2023, através do
Formulário Eletrônico de Recursos disponibilizado no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br.

IRINEU FANTIN,

Prefeito Municipal de Mariano Moro/RS.

Anexo I – Lista Preliminar de Candidatos Inscritos DEFERIDOS

Inscrição Candidato(a) Cargo Resultado

1991131 Anne Caroline Branco Da Silva Franzmann Assistente Social Deferida

1991560 Deisimara Da Rosa Capeletti Assistente Social Deferida

1991928 Eliane De Avila Dos Santos Assistente Social Deferida

2007147 Franciele Lima Da Costa Assistente Social Deferida

1993750 Graciela Parcianello Assistente Social Deferida

1989042 Lauriane Marques Ferreira Assistente Social Deferida

2000870 Milena Maiara Braghirolli Assistente Social Deferida

2008700 Sheila Dos Santos Costa Assistente Social Deferida

1994178 Taise Salete Valmorbida Mattia Assistente Social Deferida

2008658 Thaiane Costa Do Nascimento Assistente Social Deferida

1995762 Vanessa Livi Assistente Social Deferida

1988052 Anayara Lopes Tavares Salomao Do Nascimento Bahia Farmacêutico Deferida

1993133 Camila Gomes Rosado Farmacêutico Deferida

1989084 Camila Michele Sabedot Reik Farmacêutico Deferida

1995990 Caroline Pozzer Maurer Farmacêutico Deferida

1998899 Eslayne Lays Silva Da Costa Farmacêutico Deferida

1990843 Lais Biazus Bisol Farmacêutico Deferida

2008924 Laisa Nunes Franco Farmacêutico Deferida

1988038 Marcieli Gottardo Farmacêutico Deferida

2001659 Patricia Gomes Farmacêutico Deferida

1995992 Thalison Faccin Lopes Farmacêutico Deferida

2000377 Vanessa Carla Auler Farmacêutico Deferida

1995748 Wellington Francisco Salatiel Farmacêutico Deferida

1996771 Ygor Fernando Ferreira Costa Farmacêutico Deferida

1992556 Airton Krummenauer Livi Operador de Máquinas Deferida

1996815 Amarildo Sartori Operador de Máquinas Deferida

1989289 Evandro Carlos Targas Operador de Máquinas Deferida

1988455 Genesio Otfinoski Operador de Máquinas Deferida

1994010 Joao Paulo Barbieri Operador de Máquinas Deferida

1987970 Maicon Douglas Barbieri Operador de Máquinas Deferida

1988514 Tiago Antonio Brustolin Operador de Máquinas Deferida

2008704 Tiago Bisognin Operador de Máquinas Deferida

1991988 Valdomiro Pereira Operador de Máquinas Deferida

2008586 Adelar Jose Salla Operário Deferida

Inscrição Candidato(a) Cargo Resultado

2007615 Amarilde Chiapetti Operário Deferida

1996822 Arlei Sartori Operário Deferida

1991193 Cleimir Reinaldo Salla Operário Deferida

1988069 Cleusa Maria Pereira Operário Deferida

1993554 Delise Lurdes Salla Operário Deferida

1988505 Enivelton Da Silva Bitencourt Operário Deferida

2009110 Ezequiel Lino Moreira Do Nascimento Operário Deferida

2001143 Geana Kassia Godzienski Fonseca Operário Deferida

2003870 Janaide Miroro Do Nascimento Operário Deferida

1993180 Jorge Gozzi Operário Deferida

2009048 Sadi Da Rosa Operário Deferida

1998293 Sueli Chiapetti Dos Santos Operário Deferida

2007604 Tatiane Chiapetti Operário Deferida

2007552 Vanessa De Moraes Operário Deferida

2007538 William Pizzatto Operário Deferida

Anexo II – Resultado Preliminar da Solicitação de Reserva de Vaga às

Pessoas com Deficiência

Inscrição Candidato(a) Cargo Resultado

1988052
Anayara Lopes Tavares Salomao Do

Nascimento Bahia
Farmacêutico Deferida